

Much Much ApS

c/o Hardy Hansen, Strandengen 36
4000 Roskilde
CVR-nr. 40 05 71 61

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Hardy Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Much Much ApS c/o Hardy Hansen Strandengen 36 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 05 71 61
	Stiftet: 27. november 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Hardy Christian Hansen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420.534 kr. mod 305.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.369 kr. mod 74.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	420.534	305.944
1 Personaleomkostninger	-215.811	-200.413
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.567	-7.567
Resultat før finansielle poster	197.156	97.964
Øvrige finansielle omkostninger	-9.318	-2.496
Resultat før skat	187.838	95.468
2 Skat af årets resultat	-42.469	-21.003
Årets resultat	145.369	74.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.369	74.465
Disponeret i alt	145.369	74.465

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	52.969	60.536
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	52.969	60.536
	Anlægsaktiver i alt	52.969	60.536
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.053	26.669
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.040	0
	Tilgodehavender i alt	465.093	26.669
	Likvide beholdninger	135.474	700.105
	Omsætningsaktiver i alt	600.567	726.774
	Aktiver i alt	653.536	787.310

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	506.253	360.884
	Egenkapital i alt	556.253	410.884
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.140	1.427
	Hensatte forpligtelser i alt	2.140	1.427
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	105.728
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.387	8.792
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.756	20.290
	Anden gæld	0	200.189
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.143	374.999
	Gældsforpligtelser i alt	95.143	374.999
	Passiver i alt	653.536	787.310

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	360.884	410.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.369	145.369
	50.000	506.253	556.253

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	216.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	-189	413
	<u>215.811</u>	<u>200.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.756	20.290
Årets regulering af udskudt skat	713	713
	<u>42.469</u>	<u>21.003</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2020	75.670	50.000
Tilgang i årets løb	0	25.670
Kostpris 30. september 2021	<u>75.670</u>	<u>75.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-15.134	-7.567
Årets afskrivninger	0	-7.567
Årets nedskrivninger	-7.567	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-22.701</u>	<u>-15.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>52.969</u>	<u>60.536</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Selskabskapitalen har været uændet de seneste 3 år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
